
НОВОПСКОВСЬКА р а й о н н а  д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я
ЛУГАІІСЬКОЇ ОБЛАСТІ

CMT НОВОІІСКОВ

Про нагородження грамотами 
голови Новонсковськоїрайонної 
державної адміністрації Луганської 
області і нагоди Дня Гідності та Свободи

Відповідно до ст.ст. 6. 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації». Указу 
Президента України від 24 жовтня 2018 року JV” 339/2018 «Про відзначення у 2018 році Дня 
Гідності іа Свободи», і метою належного відзначення п 'ято ї річниці початку масових акцій 
громадського протест), що відбулися під час Революції Гідності (листопад 2013 року 
лютий 2014 року), вшанування громадянського подвигу учасників Помаранчевої революції 
та Революції Г ідності зобов’ язую:

1. НА ГО РО ДИТИ грамотами голови 1 Іовопсковської районної державної 
адміністрації Луганської області за громадянську мужність у відстоюванні прав людини та 
європейського майбутнього України, відданості ідеалам свободи, справедливості, 
утвердження демократичних цінностей, високий патріотизм га з нагоди Дня Гідності та 
Свободи:

- Байгупіа М ихайла Ігоровича, учасника подій па Майдані:

- Колесника Олександра Павловича, учасника подій на Майдані.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова районної 
держав і і ої ад м і 11 іе і ран ії :і. ллтшіїквл


